
UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie braku sprzeciwu Rady Gminy Zawoja do uchwały NR 17/2024 Zgromadzenia Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany statutu Związku 

Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024, poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zawoja postanawia nie wnosić sprzeciwu do uchwały NR 17/2024 Zgromadzenia 
Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany statutu 
Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba w Suchej Beskidzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E350BE1-D3EC-4C0F-88B5-DCE784CCF1E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T06:39:00+0200




